
zARzĄi:-zeiiire NR PM -ŜŠ..5..ç..ę......f2o18
i=RezYoeN1'A MIASTA Guwrce

zdnia ............... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 13 położonego
przy ul. Zawiszy Czarnego 18 wraz 2 oddaniem w_ wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci
działki zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje się lokal.

Na podstawie: _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z pozn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...ÊlL.Q.Ę..../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Y QW 0
ŸŸĹCHQ

za `¿i'|'e a

o
.Í.iiii.'i. `~'-' 'F'-"'*`3¿h

_ E18



Wllkčll nr ZGM,f..H.!QE/2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik
U5Í|'|ego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. Nr PM-6.5

Š'
.ŰJN

ądzenia Prezydenta Miasta
./2018 z dnia ÅĹ¬Í.'.Q. .1.....2018 r.

Adres i oznaczenia _ _
nieruchomości wg powœrāchma

‹ . . mewidencji gruntow ( )
O 's nierucho- rzekazania me

Forma Ffneznaczenłe Udział wruchomości i Wa rtość .nierucho‹pl p sposób jejmości nierucho-. , za
TTIOSCI

gospodaro~
wania

Wartość
udziału

(ll)
netto

gruntu (zł) mości

netto wspólnej

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cena _ _ Terminy

' m i _merucho OSC wnoszenia orazIokalowej,I °płata Opiata _ _ warunki zmiany
25% Walt' zawœraląca I wysokości opłat1 roczna

Udzłału opmę Z t.`/tum za użytkowanie1% wart' użytk wieczw9(r\:;\Ci@ 3, , ' ' wieczyste gruntu
Z “dzi “ (2 ) gruntu (zł)

1 ` 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 i

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:
powierzchnia

gruntu:

Zawiszy Czarnego
18

obręb:

Nowe Miasto
1009

dzialka nr:
1333, 1337

księga wieczysta:
~zGL1s/00048523/3 1

Budynek
mieszkalny IV
kondygnacyjny
oraz budynek
gospodarczy
wybudowany
w technologii
tradycvinei

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
wyposażonej

w sieć:
wod.-kan.,

elektr., gaz.

oddanie w
wieczyste

użytkowanie
ułamkowej

części dzialki

tereny
mieszkaniowo

usługowe 0
wysokiej

intensywności
zabudowy

220 810,00 0,078 17 223,00

netto

4 305,75

VAT 23 °/0

990,32

brutto
5 296,07

netto

172,23

VAT 23 %

39,61

brutto
211,84

i Nieruchomość powierzchnia
mkmowa: użytkowa

lokalu:
Zawiszy Czarnego 99,73

18
lokal nr:

l

13

lokal na I
piętrze, składa
się z 3 pokoi,

kuchni, lazienki 2
wc, 2

przedpokoi, 0
powierzchni

87,52 m1 wraz z
pomieszczeniem
pi-zynależnym (3

piwnice) o
powierzchni

2

sprzedaż
prawa -

własności

228 900,00

I oplata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

art. 71-78
ustawy z dn.
21.08.1997 r.

r., poz. 121 z
późn. zm.)

warun ki zmiany -

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2018

. 

~ _ 12,26 m . Ś

UWÅGAI "|f1|@.iS2y wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .... ..2018 r. ..... .. 2018 r
' ' ' ' ' ń tw w nabyciu0S0b0mi klöfvm 2 art 34 ust 1 pkt 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r (Dz U z 2018 r, poz 121 z pózn zm ) przysługuje pierwsze s o

wieie""Ch°m°Š'Í Wfeřflafilüflßl dO Zbycia niniejslYf" Wvkülëm, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku ojej nabycie, tj.. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upłv_ „__`Łefmiflu nieruchomość zostanie zbyta na warunkatii określonych w niniejszym wykazie.
-.'....i.....f§.. rwmJvlnr'i (2: 1.- Í.


